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
br /  ref. 00308

CASA C/ 670m^ (3 pavimen- 
tos) em localiz. altamente 
comercial, vários cômodos e 
divisões diversificadas, fácil 
adaptação de p. comercial 
c / moradia, ou opção p / gde 
escrit. Empresarial, clínica, 
entre outros - solicite + in- 
form. - Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 /  
3264-5229 -  vitagliano.com. 
br /  ref. 00311

CASA NOVINHA bem localiz. 
no M. Luiza IV: 2 dorms sendo(1 
suíte), wc soc., coz. ampla c / 
sala alm.jantar interligada, sala 
tv /  estar, ót. acab. + esp. p/ 
ar. lazer fundos, 3 vgs descob, 
Confira! Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 /  
3264-5229 -  vitagliano.com.br 
/  ref- 00331

LINDO SOBRADO 400 mts
do centro (Antonieta) c / exc. 
acab. Cima: 2 dorms, sala e 
wc -  Baixo: sala alm./jantar, 
wc, boa coz. c / arm .,+ a/s am­
pla, 4 vgs -  Obs: Paisagismo, 
piscina, sauna e fácil adapta­
ção do 3° dormit. -  ac. financ, 
confira! Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 /  
3264-5229 -  vitagliano.com.br 
/  ref.- 00343

CASA NOVA exc. localiz. na 
Mamedina (200 mts centro 
- CEF): 3 dorms (1 suíte), 
w c soc., coz. gde c / s. alm. 
jantar interlig., á.serv. fech, 
s.tv /  estar reserv, bom acab.
+ esp. p / ar. lazer fundos, 4 
vgs (2 coberta) Confira! Creci 
J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3264-5229 -  
vitagliano.com.br /  ref- 00346

MARIA LUIZA I, casa c / 2 
dorms (1 suite), sala, cozinha, 
WC, área verde, lavanderia, 
garagem p / 2 carros. Tratar 
(14) 998-350-021.

MARIMBONDO, ÓTIMA
casa c / 3 dorms (1 suíte),
2 salas, edícula excelente. 
Tratar (14) 996-607-812/ 
991-128-113.

ANTONIETA, ÓTIMA
casa c / 3 dorms (1 suite), 
mais área lazer, excelente 
localização, R$450 mil, Tratar 
(14) 991-128-113.

CENTRO, PRÓXIMA ao
hospital (Unimed), ótima p/ 
clinica. Tratar (14) 996-607- 
812/ 991-128-113.

JARDIM MONTE Azul (ref 
142), casa com 2 dormitórios, 
sala, cozinha grande 
revestida, w  c social, piso 
frio, com laje, a/s coberta, 
terreno com área to ta l de 248 
m^, com 70 m^ de construção. 
aceito financiamento. R$
186 mil. Pedrão imóveis 
(creci 115143). Fone (14) 
3264-6418/ (14) 997-144-352 
e (14) 3264-9769, (www. 
pedraoimoveislpta.com)

CRUZEIRO (REF 105), 
sobrado com 2 dormitórios, 
sala, cozinha, 2 banheiros,
1 vaga coberta p / auto+ 1 
quarto grande no fundo.
R$ 130 mil n/aceito finan­
ciamento. Pedrão imóveis 
(creci 115143). Fone (14) 
3264-6418/ (14) 997-144-352 
e (14) 3264-9769, (www. 
pedraoimoveislpta.com)

997-029-6I2
3263-6795

BRiNQUEDOS
ANIVERSÁRIO DE CRIANÇA

'Cama Elástica
'Tobogã
-Castelo
' Piscina de Bolinha 
' Touro Mec. Infantil (Bandido) 
-Máquina Algodão DoceeCrepp 
-Tribogã

( 1 4 )  3 2 6 3 - 1 4 8 5  
9 9 7 9 1 - 4 4 8 8

Serralheria Rocha
Portas - Portões Basculantes - Vitrôs 

e Esquadrias Metálicas em Geral

(1 4 ) 3 2 6 3 -5 4 2 8

Rua Paraná, s/n - Jd. Alvorada 
Lençóis Paulista - SP

3 2 6 9 -3 3 1 1

ABANDONAR E MALTRATAR 
ANIMAIS É CRIME!

COMUNICADO
A ASSOCIAÇÃO PROTETORA AMIGOS DOS ANIMAIS DE LENÇÓIS PAULISTA 

COMUNICA Á TODOS QUE DO DIA 20/12/2013 Á DIA 05/01/2014,
NÃO ESTAREMOS ATENDENDO PELO TELEFONE (14) 3264-3817, 

QUALQUER NECESSIDADE PROCURAR O CANIL MUNICIPAL (14) 3264-8269.



Classificados

JARDIM JOAO Paccola (ref 
107), casa com 2 dormitó­
rios, 2 salas, 1 quarto de 
diversos,cozinha, w  c social, 2 
vagas coberta p/ 2 autos, fundo 
temos 1 quarto, banheiro, chur­
rasqueira, a/s coberta, terreno 
com 221,50 m ,̂ com 183.06 m̂ . 
R$ 220 mil n/aceito financia­
mento e troco por apartamento. 
Pedrão imóveis (creci 115143). 
Fone (14) 3264-6418/ (14) 
997-144-352 e (14) 3264-9769, 
(www.pedraoimoveislpta.com)

JARDIM DAS Nações, so­
brado com 4 dormitórios, sala, 
cozinha, 2 banheiros, sacada, 
piso frio, com laje, 1 vaga 
coberta p/auto, troco por casa 
em outro bairro, não aceito 
financiamento. R$ 150 mil. 
Pedrão imóveis (creci 115143). 
Fone (14) 3264-6418/ (14) 
997-144-352 e (14) 3264-9769, 
(www.pedraoimoveislpta.com)

PARQUE RES. Rondon (ref 
138), casa com 3 dormitórios, 
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
financiamento, obs* se o 
pagamento for a vista (sem 
financiamento) R$ 110 mil, 
por financiamento R$ 115 
mil.. Pedrão imóveis (creci 
115143). Fone (14) 3264- 
6418/ (14) 997-144-352
e (14) 3264-9769, (www. 
pedraoimoveislpta.com)

JD PRIMAVERA, locali­
zada na Av. Luiz Boso, c/
3 dorms, sala, cozinha e 
WC, R$50 mil. Tratar (14)
3263- 6163.

JULIO FERRARI- 3dorms 
(1 suite), cozinha, bho 
social, sala 2 ambientes, 
área serviço, churrasq., 
garagem p / 2 carros 
cobertos e 1 descoberto. 
R$140mil-Habitare 
Imóveis (CRECI76074)
3264- 4151/982143233.

LA N ÇA M EN TO
EXCLUSIVIDADE 

ÓTIMO INVESTIMENTO 

APARTAMENTO COM 1 DORMITÓRIO 

LOCAL PRIVILEGIADO

ITAMARATY- 3 dorms(1 
suite), bho social, cozinha, 
sala estar, sala estar, 
lavanderia, garagem 4 
carros. R$460mil- Habita­
re Imoveis (CRECI76074) 
3264-4151/982143233.

ITAMARATY- 3 dorms 
(1 suite), sala, cozinha 
integradas, área serviço, 
bho social, lavabo, jd. 
Inverno. R$ 470 m il- Habi- 
tare Imoveis (CRECI76074) 
3264-4151/982143233.

AÇAI II, casa c / 2 quar­
tos, sala, copa, cozinha, 
WC, fundos c / 1 quarto, 
sala, cozinha, WC, aceita 
troca com carro e terreno, 
não financia, R$130 mil. 
Tratar Douglas Imoveis 
creci 116637 (14)3264- 
3571/ 997-562-647 (vivo)

CASA PRÓXIMO ao
asilo - 2 quartos, sala, 
cozinha, banheiro, gara­
gem coberta, terreno com 
330 m^, R$180 mil. Tratar 
Douglas Imoveis creci 
116637 (14)3264-3571/ 
997-562-647 (vivo)

JARDIM ITAPUÃ, casa 
c / 2 quartos, sala, cozinha 
e banheiro. Edícula nos 
fundos com: 1 quarto, 1 
banheiro e churrasqueira. 
Garagem coberta para 2 
carros, R$ 175 mil - aceita 
financiamento.. Tratar 
Douglas Imoveis creci 
116637 (14)3264-3571/ 
997-562-647 (vivo)

RESIDENCIAL AÇAÍ,
3 quartos, sala, WC, 
edícula no fundo com 
cozinha, churrasqueira, 
forno a lenha, WC. (aceita 
financiamento), R$165 mil. 
Tratar Douglas Imoveis 
creci 116637 (14)3264- 
3571/ 997-562-647 (vivo)

MARIA LUIZA I, casa c/
2 quartos, sala, cozinha, 
banheiro, laje, ótima 
para financiamento caixa 
federal, R$150 mil. Tratar 
Douglas Imoveis creci 
116637 (14)3264-3571/ 
997-562-647 (vivo)

r

JÚLIO FERRARI, casa c/
2 quartos, sala, cozinha, 
banheiro. Nos fundos,
1 quarto, sala, cozinha, 
banheiro, (não aceita finan­
ciamento e aceita troca por 
carro), R$75 mil + parcelas. 
Tratar Douglas Imoveis cre- 
ci 116637 (14)3264-3571/ 
997-562-647 (vivo)

JARDIM JOÃO Paccola, 
Casa feita em L, 2 quartos, 
sala, cozinha, Wc, área de 
serviço, R$185 mil. (aceita 
financiamento). Tratar 
Douglas Imoveis creci 
116637 (14)3264-3571/ 
997-562-647 (vivo)

RES. JACARANDÁ,
bloco D, 4° andar, aceita 
troca, R$ 165 mil. Tratar 
Douglas Imoveis creci 
116637 (14)3264-3571/ 
997-562-647 (vivo)

NÚCLEO, CASA c / 6
cômodos, área, garagem 
coberta, R$160 mil, vendo 
ou troco por outra casa. 
Tratar (14) 3263-0686/
996- 193-733.

JD.ITAPUÃ, CASA
em "L” com 02 dorm., 
sala, cozinha, banheiro, 
lavanderia, garagem - R$- 
150 mil. Tratar na Cordeiro 
Imóveis (14) 3263-4110/
997- 906-930/ 997-944­
894 (vivo) ou www. 
cordeiroimoveis.net.br.

JD.STA. TEREZINHA,
casa em "L” de esquina, 
com 03 dorm., sala, 
cozinha, wc social, 
lavanderia, garagem para
02 carros - R$-130 mil + 
prestações do terreno. 
Tratar na Cordeiro Imóveis 
(14) 3263-4110/ 997-906- 
930/ 997-944-894 (vivo) 
ou www.cordeiroimoveis. 
net.br.

JD.MARIA LUIZA II,
prédio residencial com 6 
apartamentos de 44,00m2 
cada um (todos alugados)
- R$-600 mil. Tratar na 
Cordeiro Imóveis (14) 3263- 
4110/ 997-906-930/ 997­
944-894 (vivo) ou www. 
cordeiroimoveis.net.br.

JD.MONTE AZUL: casa 
com 02 dorm.sendo 1 
suíte/sala/cozinha plane­
jada com pequeno balcão 
de pedras/ wc social/ 
jd.de inverno/ lavanderia/ 
garagem/ em um terreno 
de 300,00m2 de área (laje 
e piso frio) - R$-210 mil. 
Tratar na Cordeiro Imóveis 
(14) 3263-4110/ 997-906- 
930/ 997-944-894 (vivo) 
ou www.cordeiroimoveis. 
net.br.

CENTRO: CASA na
Av.Brasil ao lado do 
Clube Marimbondo, com 
2 dorm./sala/ cozinha/ 
banheiro/lavanderia/ 
garagem 2 carros (recém 
construída) - R$-330 mil. 
Tratar na Cordeiro Imóveis 
(14) 3263-4110/ 997-906- 
930/ 997-944-894 (vivo) 
ou www.cordeiroimoveis. 
net.br.

JD. CRUZEIRO: casa com 
2 dorm./sala/cozinha/ 
despensa/ 2 banheiros/ 
lavanderia/garagem 2 
carros/construída em 1/2 
lote de terreno (125,00m2)
- com 121,00m2 Ac. de 
laje e piso frio - R$-125 
mil (não aceita financia­
mento). Tratar na Cordeiro 
Imóveis (14) 3263-4110/ 
997-906-930/ 997-944­
894 (vivo) ou www. 
cordeiroimoveis.net.br.

CECAP: CASA com 2
dorm./sala/cozinha/2  
banheiros/lavanderia 
fechada/garagem 2 carros
- fundos: 1 dorm./sala/ 
cozinha/banheiro/ - em 
ótima localização - R$-130 
mil. Tratar na Cordeiro 
Imóveis (14) 3263-4110/ 
997-906-930/ 997-944­
894 (vivo) ou www. 
cordeiroimoveis.net.br.

VILA CONTENTE, casa 
simples c / 1 dorm, sala, 
cozinha e WC, R$ 55 mil 
(não aceita financiamen­
to). Tratar na Cordeiro 
Imóveis (14) 3263-4110/ 
997-906-930/ 997-944­
894 (vivo) ou www. 
cordeiroimoveis.net.br.

JD. MARIA luiza II - casa 
nova com 03 dorm.(sendo
1 suíte), sala de estar, sala 
de jantar, wc social, cozi­
nha, lavanderia fechada, 
garagem fechada para
02 carros, de excelente 
acabamento, laje e piso 
frio, área de lazer com 
churrasqueira - R$-335 
mil. Tratar na Cordeiro 
Imóveis (14) 3263-4110/ 
997-906-930/ 997-944­
894 (vivo) ou www. 
cordeiroimoveis.net.br.

CENTRO, CASA na R: 28
de abril c / 3 dorms, sala 2 
ambientes, cozinha, 2 WC, 
lavanderia, garagem p / 2 
carros com 136,92m^ (AC) 
e um terreno de 509,30m^, 
R$400 mil (aceito 2 casas 
de menor valor c / pagto). 
Tratar na Cordeiro Imóveis 
(14) 3263-4110/ 997-906- 
930/ 997-944-894 (vivo) 
ou www.cordeiroimoveis. 
net.br.

JD. UBIRAMA, 2 casas 
em excelente endereço 
comercial, a 1°c / 2 dorm.,
2 salas, cozinha, wc 
social, garagem para 2 
carros e mais um cômodo 
nos fundos (152,33 m^ ac. 
e terreno de 275 m^) 2° 
c / um salão comercial na 
frente ( 50,59m^ ac), mais
1 dorm, sala, cozinha, wc 
social e garagem (87,01m^ 
ac e terreno de 275m^), 
R$320 mil (cada uma). 
Tratar na cordeiro imóveis 
(14) 3263-4110/ 997-906- 
930/ 997-944-894 (vivo) 
ou www.cordeiroimoveis. 
net.br.

CENTRO, 1 suíte, 03 dor­
mitórios, banheiro social,
03 salas, escritório, copa, 
cozinha, lavabo, área de 
serviço e garagem para 02 
carros. área de lazer com
02 banheiros e piscina, 
R$600 mil, obs: forro, car­
pete de madeira. Armário 
embutido nos dormitórios, 
cozinha e escritório. Ótima 
localização. Terreno com 
690,00 m^. Tratar (creci 
80086) Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343

CENTRO, 3 dormitório, 
sala de estar, sala de TV, 
copa/cozinha, banheiro 
social, área de serviço e 
entrada para carro, R$350 
mil, obs: Forro PVC e piso 
frio. Ótima localização. 
Tratar (creci 80086) Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343

VILA MARIMBONDO, 2
dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro e área de 
serviço. Casa nos fundos 
com 01 dormitório, sala, 
cozinha e banheiro, R$200 
mil, obs: forro de madeira. 
Ótima localização. Tratar 
(creci 80086) Líder Imobili­
ária (14) 3264-3343

Jd Víllage -  Casa com 2 dormitórios, saia, cozinha, wcsociai, iavanderia, 

garagem fechada para 1 carro, iaje, piso fiio e exceiente iocaiização, 

R$ lÕOmii.

Jd. Ubirama -  Casa nova com 3 dormitorios, sendo 1 suite, saia de2 am­

bientes, wcsociai, cozinha, iavanderia, garagem fechada para 2 carros, 

ia ieepisofrio, R$ 320 mii.__________________________________________

Jd. Nações -  Sobrado comerciai e residenciai com 384 m^ de construção 

e 250 m^ de terreno, comércio com saião de 150 m^, 2 banheiros e re­

sidência com 3 dormitórios, 2 saias, cozinha grande, 3 wcs, iavanderia 

e sótão, garagem fechada para 1 carro, R$ 270 mii (aceita propostas).

Jd. Morumbi -  Maraviihosa casa com 4 dormitorios, sendo 1 suite, es­

critório, iavabo, saia de estar, saia de jantar, 2 saias de TV, wc, cozinha 

pianejada com coifa, iavanderia, sauna, ãrea gourmet c/churrasqueira, 

quadra de basquete, 3 vagas de garagem coberta e 2 descobertas, sa­

ião p/academia, exceiente acabamento, toda de iaje, taco iaminado de 
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
tório, cozinha e banheiro,
R$ 150 mil, obs: forro e 
piso frio. Esquina, ótima 
localização. Tratar (creci 
80086) Líder Imobiliária (14) 
3264-3343

CASA PRÓXIMO ao SESI, 
na Av. Jácomo Nicolau 
Paccola, R$ 130.000,00 -  
Aceita Financiamento -  02 
dorms, 02 banheiro, sala, 
cozinha, cod 139. SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 
3264-5624/99771-0664.

JD AÇAI, 02 dorms, 
sala, cozinha, lavanderia, 
garagem, piso frio e forro 
em pvc, R$ 130.000,00 -  
Aceita Financiamento, cod 
325. SIG IMÓVEIS (CRECI 
115691) 3264-5624.

JD EUROPA, 03 dorms 
(1suíte), sala, cozinha, la­
vanderia, garagem coberta 
R$ 270.000,00, cod 273. SIG 
IMÓVEIS (CRECI 115691) 
3264-5624/ 9695-8789.

JD VILLAGE, 02 dorms, 
sala, cozinha, edícula c/01 
dormitório, banheiro, chur­
rasqueira R$ 270.000,00, 
cod 293. SIG IMÓVEIS 
(CRECI 115691) 3264-5624/

BACCILI, 02 dorms(1 suíte 
c / armários), sala de tv, cozi­
nha planejada, sala jantar, 
lazer c / churrasqueira, sala, 
banheiro R$ 298.000,00, 
cod 274. SIG IMÓVEIS 
(CRECI 115691) 3264-5624/

APTO JACARANDÁ,
2dorm/ sala 02 ambientes/ 
coz/banheiro/lavanderia/ 
garagem, R$ 165.000,00. 
Toledo Imóveis 3263-0187

INFORM EIM OBILIÁRIO-DESTAQUES

NíeÓaOSIMOBIUÃRIOS

ATENÇÃO • Negocie com 
quem realmente entende de 

imóveis, venha conferir!

[14] 997-248-803 
[14] 3263-3163

www.vitagliano.com.br

PRÉDIO COMERCIAL JD UBIRAMA, á 30 mts da 
av. P. Salústio, exc. localiz. ideal p/: padaria, pizzaria, 

lanchonete, escritório, entre outros. Oportunidade, aceita 
permuta e estuda proposta - Venha conferir! ref: 00227

JD ITAMARATY, 03
dorms(1 suíte c/ armários), 
escritório, sala estar, sala tv, 
cozinha planejada, despen­
sa, lazer c / churrasqueira, 
banheiro, piscina, garagem 
vários carros R$ 680.000,00, 
cod 301 SIG IMÓVEIS 
(CRECI 115691) 3264-5624/ 
9695-8789/ 9771-0664.

EDIFÍCIO VITÓRIA Régia, 
03 dorms (1 suíte), sala 02 
ambientes, cozinha, lavande­
ria R$ 320.000,00, cod 241. 
SIG IMÓVEIS(CRECI115691) 
3264-5624/9695-8789.

EDIFÍCIO BETA 03 dorms(1 
suíte), sala 02 ambientes, 
cozinha, lavanderia R$
500.000. 00, cod 210. SIG 
IMÓVEIS(CRECI 115691) 
3264-5624/9695-8789.

CASA VELHA p/
demolição, Rua Januaria,
32 -  Centro (perto da rodovi­
ária), R$ 150 mil. Tratar (14) 
981-486-160 Sergio.

JD. PACCOLA, casa com 
3 quartos, 2 salas, 2 WC, 
cozinha+ edícula nos fundos 
c / churrasqueira, aceito 
financiamento. Tratar (14) 
3263-0813/ 997-832-723.

JARDIM ITAMARATY,
excelente casa com 3 dorm., 
sendo 01 suíte, garagem 
para 04 carros, área de lazer 
com piscina e churrasqueira. 
Tratar (14) 997-727-716 com 
Claudio.

CENTRO, SALA comercial 
no shopping Valor R$
59.000. 00. Toledo Imóveis 
3263-0187.

CENTRO, CASA de
esquina: 03 dorm/02 salas/ 
escritório/coz/banheiro/ 
lavanderia/02despensas 
c / banheiro e garagem 
Valor R$ 330.000,00. Toledo 
Imóveis 3263-0187

BELA VISTA, 02dorm/ 
sala/coz/banheiro/área de 
serviço/despensa e gara­
gem, R$ 200.000,00. Toledo 
Imóveis 3263-0187

APTO BETA, 3 dorm 
(sendo 1 suíte) todos c / ar­
mários /sala 02 ambientes/ 
coz. planejada/banheiro/ 
lavabo/área de serviço c/ 
armários/dorm p / emprega­
da e banheiro/garagem, R$
490.000,00. Toledo Imóveis 
3263-0187

APTO C/ 03 suítes e 
varanda gourmet. Toledo 
Imóveis 3263-0187

RONDON CASA á venda, 
terreno com 253m^ sendo 
141m^ de área construída.
3 dormitórios, sala, cozinha, 
área de serviço, edícula. Cód. 
0119 no site WWW.imobilia- 
ria21lp.com.br Tel. 32630021 
Cel. 997281313 (vivo)

CENTRO CASA á venda, 
terreno com 385m^ sendo 
190m^ de área construída.
3 dormitórios, sala, cozinha, 
despensa, 2wc, jardim, edí­
cula, garagem. Cód. 0106 no 
site WWW.imobiliaria21lp. 
com.br Tel. 32630021 Cel. 
997281313 (vivo)

JD. MORUMBI casa á 
venda em fase de constru­
ção, 2 dormitórios, 1 suíte, 
cozinha planejada, lavande­
ria, garagem. Cód. 0152 no 
site WWW.imobiliaria21lp. 
com.br Tel. 32630021 Cel. 
997281313 (vivo)

MAMEDINA CASA á
venda, terreno com 242m^ 
sendo 121m  ̂área constru­
ída, 2 dormitórios, 1 suíte, 
sala, copa, cozinha, área de 
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
p / 2 carros, piso frio de 
boa qualidade, laje com 
acabamento em gesso, 
terreno com área total 
de 187 m^, com 133 m^ 
de construção. R$ 260 
mil aceito financiamento. 
Pedrão imóveis (creci 
115143). Fone (14) 3264- 
6418/ (14) 997-144-352 
e (14) 3264-9769, (www. 
pedraoimoveislpta.com)

JACARANDA, 02 dormi­
tórios, sala 02 ambientes, 
cozinha, banheiro social, 
lavanderia e 02 vagas 
de garagem sendo 01 
coberta -  R$ 165.000,00
-  (aceita financiamento) - 
Santangelo Imóveis (creci
-  46374), fone 3263-7094 
/  99795-0722 ou w w w . 
santangeloimoveis.com.br.

JD. ITAMARATY, 1
suíte, 02 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro social, 
área de serviço, despensa 
e garagem, R$ 350 mil, 
obs: laje e piso frio. Ótima 
localização. Tratar (creci 
80086) Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343

CENTRO, 3 dormitórios, 
sendo 01 suíte, sala, 
cozinha, banheiro social, 
despensa, lavanderia e 
entrada p / 02 carros -  R$
260.000. 00 - Santangelo 
Imóveis (creci -  46374), 
fone 3263-7094 /  99795­
0722 ou www.santange- 
loimoveis.com.br.

JARDIM DO Caju II,
2 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro social, 
fundos c / área de serviço, 
churrasqueira, banheiro, 
despensa e garagem - R$
140.000. 00 - Santangelo 
Imóveis (creci -  46374), 
fone 3263-7094 /  99795­
0722 ou www.santange- 
loimoveis.com.br.

JARDIM CRUZEIRO,
casa c / 03 dormitórios,
02 banheiro e garagem 
c / 03 vagas, lavanderia, e 
churrasqueira, R$ 225 mil. 
Tratar na Cordeiro Imóveis 
(14) 3263-4110/ 997-906- 
930/ 997-944-894 (vivo) 
ou www.cordeiroimoveis. 
net.br.

JARDIM UBIRAMA, 3
dormitórios, sendo 01 suí­
te, sala, copa, cozinha, ba­
nheiro social, lavanderia, 
edícula c / churrasqueira, 
despensa e garagem p /
02 carros -  R$ 270.000,00 
- Santangelo Imóveis 
(creci -  46374), fone 3263­
7094 /  99795-0722 ou 
www.santangeloimoveis. 
com.br.

JD. AMÉRICA casa c /
2 dorm., sala, cozinha, 
wc social, lavanderia 
e garagem em forro de 
madeira e piso frio, no 
mesmo lote mais 1 dorm., 
cozinha e banheiro + salão 
em fase de construção 
com banheiro, tudo em 
um terreno de 218.65m2, 
R$-130mil. Tratar na 
cordeiro imóveis (14) 
3263-4110/ 997-906-930/ 
997-944-894 (vivo) ou 
www.cordeiroimoveis. 
net.br.

JD. MORUMBI, casa 
com 3 dorms, (1 suite), 
sala de estar, sala de TV, 
sala de jantar, cozinha, 
WC, lavabo, lavanderia, 
garagem fechado p / 2 
carros, R$420 mil. Tratar 
na Cordeiro Imóveis (14) 
3263-4110/ 997-906-930/ 
997-944-894 (vivo) ou 
www.cordeiroimoveis. 
net.br.

JARDIM ITAMARATY,
casa com 02 quarto e 01 
suite, 01 banheiro, sala, 
copa, cozinha, rancho com 
churrasqueira e terreno de 
525m^, R$480 mil. Tratar 
na Cordeiro Imóveis (14) 
3263-4110/ 997-906-930/ 
997-944-894 (vivo) ou 
www.cordeiroimoveis. 
net.br.

IMOBILIÁRIA
C O M P R A • V E N D A • LQCAÇAO
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VENDA terreno MARIA LUIZA IV, com 225m^, ótíma 
localização. Entrada + parcelas. Cód. 0176 
VENDA terreno GRAJAÚ, com 275m^, parte alta. 
Entrada + parcelas. Cód. 0186 
VENDA terreno SANTA BARBARA, com 450m^, con­
domínio fechado. Aceita permuta. Cód. 0174

VENDA terreno JD. CAJU, com 200m^, ódma locali­
zação, muro nos três lados. Cód. 0112

VENDA terreno MONTE AZUL, com 290m^, esquina. 
Aceita financiamento. Cód. 0199

VENDA terreno RONDON, com 253m^, muro nos 
três lados, ódma localização. Cód. 0208

VENDA chácara FARTURINHA, l,8Alq, 108m^ de 
área construída, poço artesiano, pés de eucalipto 
plantado. Cód. 0158
VENDA chácara CORVO BRANCO, 3dorm, sala, coz, 
2 wc, fogão á lenha, piscina, horta, pomar, pasto. 
Aceita permuta. Cód. 0164 
VENDA casa RONDON, terreno com 253m^ sendo 
141m^ de área construída. 3 dorm, sala, coz, área 
de serviço, edícula. Cód. 0119

VENDA casa CENTRO, terreno com 385m^ sendo 
190m^ de área construída. 3 dorm, sala, coz, des­
pensa, 2wc, jardim, edícula, garagem. Cód. 0106

VENDA casa UBIRAMA, terreno com 267m^, ódma 
localização, esquina, casa para demolição. Cód. 0179

VENDA casa JD. MORUMBI, em fase de construção, 
2 dorm, 1 suíte, cozinha planejada, lavanderia, ga­
ragem. Cód.0152

VENDA casa JD. VILLAGE, ódma localização, 3 dorm, 
sala, cozinha. Cód. 0034

VENDA casa MAMEDINA, terreno com 242m^ sen­
do 121m^ área construída, 2 dorm, 1 suíte, sala, 
copa, coz, área de serviço, garagem. Aceita financia­
mento. Cód.0195

Im obiliária 21 - Rua 13 de m aio, 430  
Lençóis Paulista/SP Fone: (14) 3263-0021  

w w w.im obiliaria21Lp.com .br

JARDIM PRINCIPE,
casa c / 03 quartos sendo 
01 suite com hydro, mais 
01 banheiro, sala cozinha 
com armários todeschini, 
cooktop, forno embutido, 
blindex, rancho com 
churrasqueira, lavanderia, 
banheiro nos fundos e 
cerca elétrica, R$ 270 mil. 
Tratar na Cordeiro Imóveis 
(14) 3263-4110/ 997-906- 
930/ 997-944-894 (vivo) 
ou www.cordeiroimoveis. 
net.br.

COMPRO CASA de
até R$ 85 mil que aceite 
financiamento. Tratar 
(14) 996-670-989 ou 
996-270-989.

antan
T E R R E N O S  À V E N D A

JARDIM SANTA LÚCIA
Lotes de 280m^ à 296m^ - ao lado do Maria Luiza IV 

ACEITA FINANCIAMENTO

Av. 9 de Julho, 944 - Centro - Lençóis Paulista - SP (14 ) 3 2 6 3 -7 0 9 4  / 9 9 7 9 5 -0 7 2 2
www.santangeloimoveis.com.br

CRECI - 46.374

http://www.santange-loimoveis.com.br
http://www.santange-loimoveis.com.br
http://www.santange-loimoveis.com.br
http://www.santange-loimoveis.com.br
http://www.pedraoimoveislpta
http://www.santange-loimoveis.com.br
http://www.santange-loimoveis.com.br
http://www.santangeloimoveis
http://www.santange-loimoveis.com.br
http://www.santange-loimoveis.com.br
http://www.santangeloimoveis
http://www.santange-loimoveis.com.br
http://www.santange-loimoveis.com.br
http://www.santange-loimoveis.com.br
http://www.santange-loimoveis.com.br
http://www.santange-loimoveis.com.br
http://www.santange-loimoveis.com.br
http://www.santange-loimoveis.com.br
http://www.santange-loimoveis.com.br
http://www.cordeiroimoveis
http://www.santangeloimoveis
http://www.cordeiroimoveis
http://www.cordeiroimoveis
http://www.cordeiroimoveis
http://www.imobiliaria21Lp.com.br
http://www.cordeiroimoveis
http://www.santangeloimoveis.com.br


Classificados

PRECISO DE uma casa para alu­
gar, com 2 dorms, de particular p/ 
particular. Tenho boas referências 
e fiador. Necessito com certa ur­
gência, pode ser sítio ou chácara. 
Tratar (14) 991-286-575.

ALUGO PONTO comercial 
pronto para venda de gás e água 
ou similar, ótima localização, 
direto com proprietário. Tratar (14) 
997-023-921.

PROCURO PARA alugar, casa, 
02 dorm , garagem, de particular 
p/ particular, tenho referências 
e fiador, podendo também ser 
sítio ou chácara. Tratar (14) 
991-286-575.

ALUGA-SE APTO de 1 e 2
dormitórios, com garagem, 
portão eletrônico, cerca elétrica, 
localizado Av João Paccola,
1255 -  próximo ao centro -  Tratar 
na Evidence Veículos (14) 3264- 
1000/ 996-143-191.

ÁGUAS DE Santa Bárbara, 
casa c / piscina. Tratar (14) 997­
727-315.

CHÁCARA P/ carnaval, c/ 
piscina, 4 dias R$1.600,00. Tratar 
(14) 997-727-315.

ALUGO P/ finais de semana, 
chácara Lençóis, casa em Águas 
de Santa Bárbara. Tratar (14) 
997-727-315.

ALUGO (KIT e ap) Praia das 
Pitangueiras. Tratar (14) 997­
727-315.

MAMEDINA, APARTAMEN­
TO com 1 quarto (suíte), sala, 
cozinha, sacada, lavanderia e 
garagem. Tratar (14) 3263-2182/ 
991-716-635.

APARTAMENTOS P/ temporada 
na Ilha Comprida -  SP. Condo- 
minio fechado, p/ 12pessoas 
(máximo), frente p/ mar. Envio 
fotos por email. Tratar (140 3264- 
8064/ 996-323-811 Edna.

ALUGO CASA na Rondon 
(fundos), exijo fiador. Tratar (14) 
3263-6641/ 996-987-007.

MARIA LUIZA IV, casa nova, 1° 
inquilino, 2 quartos, sala, cozinha, 
copa, WC social, lavanderia, 
espaço gourmet, garagem para 2 
carros e varanda, exijo fiador. Tra­
tar (14) 3263-6641/ 996-987-007

CHACARA JACON, alugo chá­
cara para festas, lazer com pis­
cina grande, praia, área coberta, 
cozinha, área de estacionamento 
interno, dentro da cidade. Tratar 
(14) 981-448-250/ 3263-5496.

ALUGA-SE BARRACÃO com
200 m ,̂ na Av. Jacomo Augusto 
Paccola, futuro anel viário da 
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